別記第７号様式(第10条関係）

	修学資金返還猶予申請書
                                                         年　　　月　　　日

 和歌山県知事　　　　　　　　　　様

                               　出身学校

                                          名　○○看護学校
                                 養 成 所

                                 氏　　名     ○○　○○　　　　　　　　㊞
                                 住　　所　　 ○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （建物名部屋番号も記入して下さい）
                             　　電話番号　　 ○○○-○○○-○○○○
　下記のとおり修学資金の返還の猶予を受けたいので和歌山県看護職員修学資金貸与条例施行規則第10条第　項の規定により別紙証明書類を添えて申請します。

記

　１　希望の返還猶予期間         ○○年　○○月　○○日から

                                  ○○年　○○月　○○日まで

  ２　理　由

　　・看護職員養成施設を卒業した後、県内特定施設において看護職員の業務に従事しているため
　　・看護職員養成施設を卒業した後、他の看護職員養成施設に在学しているため
　　・災害、疾病その他やむを得ない理由のため
　　　（例：産休・育休、病気休業等）
　　・上記理由（産休・育休、病気休業等）から復職し、県内特定施設において看護職員の業務に従事しているため
      （修学資金を　　○○年○○月分から　　　○○年○○月分まで

                        ○○か月分　　○○○○○○円受領）

注１　和歌山県看護職員修学資金貸与条例(以下「条例」という。)第10条第１項第１号　　又は第２号に該当するものは、当該看護職員養成施設の長の在学証明書を添えるこ　　と。

  ２　条例第10条第１項第３号に該当するものは、就業先の長の就業証明書を添えるこ　　と。

  ３　条例第10条第２項の災害疾病その他やむを得ない理由による場合は、当該事項を　　証明する書類を添えること。

猶予期日は空欄として下さい